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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat w Pływaniu I runda
Poznań, 30- - 31-3-2012

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2012-03-30 - 17:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. OLEJNICZAK, Borys 00 KS Warta Poznań 5:02.22 348
50m: 32.83 32.83 150m: 1:48.47 38.32 250m: 3:06.07 38.63 350m: 4:23.44 38.83

100m: 1:10.15 37.32 200m: 2:27.44 38.97 300m: 3:44.61 38.54 400m: 5:02.22 38.78

2. RYDZ, Franciszek 00 KS Warta Poznań 5:17.95 299
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.05 40.97 250m: 3:15.29 40.85 350m: 4:37.41 41.39

100m: 1:14.08 39.01 200m: 2:34.44 39.39 300m: 3:56.02 40.73 400m: 5:17.95 40.54

3. PISKORSKI, Kasper 00 Posnania Poznań 5:32.23 262
50m: 37.05 37.05 150m: 2:02.48 43.01 250m: 3:28.37 43.01 350m: 4:52.70 41.94

100m: 1:19.47 42.42 200m: 2:45.36 42.88 300m: 4:10.76 42.39 400m: 5:32.23 39.53

4. SOBOTA, Krzysztof 00 Uks "Trójka" Oborniki 5:33.27 260
50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.84 40.96 250m: 3:19.86 43.44 350m: 4:49.40 45.29

100m: 1:13.88 39.43 200m: 2:36.42 41.58 300m: 4:04.11 44.25 400m: 5:33.27 43.87

5. PIECHOWIAK, Marcel 00 KS Warta Poznań 5:33.72 259
50m: 37.91 37.91 150m: 2:03.78 43.54 250m: 3:30.27 43.17 350m: 4:54.17 41.94

100m: 1:20.24 42.33 200m: 2:47.10 43.32 300m: 4:12.23 41.96 400m: 5:33.72 39.55

6. ROŻEK, Oskar 00 KS Warta Poznań 5:34.08 258
50m: 37.86 37.86 150m: 2:03.70 43.51 250m: 3:29.43 42.31 350m: 4:53.22 41.41

100m: 1:20.19 42.33 200m: 2:47.12 43.42 300m: 4:11.81 42.38 400m: 5:34.08 40.86

7. MUCHA, Cezary 00 KS Warta Poznań 5:37.73 250
50m: 37.18 37.18 150m: 2:03.33 43.25 250m: 3:29.85 43.30 350m: 4:55.07 42.53

100m: 1:20.08 42.90 200m: 2:46.55 43.22 300m: 4:12.54 42.69 400m: 5:37.73 42.66

8. KOKOSZA, Filip 00 KS Warta Poznań 5:42.74 239
50m: 39.74 39.74 150m: 2:07.33 44.35 250m: 3:34.85 43.59 350m: 5:01.36 42.41

100m: 1:22.98 43.24 200m: 2:51.26 43.93 300m: 4:18.95 44.10 400m: 5:42.74 41.38

9. KOWALSKI, Michał 00 KS Warta Poznań 5:43.13 238
50m: 37.24 37.24 150m: 2:04.35 43.59 250m: 3:33.59 44.90 350m: 5:02.65 44.82

100m: 1:20.76 43.52 200m: 2:48.69 44.34 300m: 4:17.83 44.24 400m: 5:43.13 40.48

10. PILAWSKI, MICHAŁ 00 Uks Cityzen 5:43.98 236
50m: 38.07 38.07 150m: 2:05.44 44.00 250m: 3:34.61 45.47 350m: 5:03.01 44.23

100m: 1:21.44 43.37 200m: 2:49.14 43.70 300m: 4:18.78 44.17 400m: 5:43.98 40.97

11. SZYNALSKI, Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 5:47.54 229
50m: 39.76 39.76 150m: 2:08.47 44.90 250m: 3:38.39 44.21 350m: 5:08.88 45.35

100m: 1:23.57 43.81 200m: 2:54.18 45.71 300m: 4:23.53 45.14 400m: 5:47.54 38.66

12. CYRANKOWSKI, Dominik 00 Posnania Poznań 5:57.36 211
50m: 40.49 40.49 150m: 2:11.16 45.06 250m: 3:42.44 45.16 350m: 5:12.24 45.87

100m: 1:26.10 45.61 200m: 2:57.28 46.12 300m: 4:26.37 43.93 400m: 5:57.36 45.12

13. KRUK, Michał 00 Astromal Akwawit Leszno 5:59.03 208
50m: 38.70 38.70 150m: 2:11.03 46.28 250m: 3:44.22 46.29 350m: 5:16.65 45.80

100m: 1:24.75 46.05 200m: 2:57.93 46.90 300m: 4:30.85 46.63 400m: 5:59.03 42.38

14. LATOSIŃSKI, Michał 00 UKS 9 Kalisz 5:59.65 207
50m: 40.43 40.43 150m: 2:12.99 47.54 250m: 3:47.90 47.31 350m: 5:20.29 45.20

100m: 1:25.45 45.02 200m: 3:00.59 47.60 300m: 4:35.09 47.19 400m: 5:59.65 39.36

15. ADAMCZEWSKI, Eryk 00 UKS 9 Kalisz 6:01.57 203
50m: 38.80 38.80 150m: 2:57.58 1:33.13 250m: 3:44.18 350m: 5:18.48 46.91

100m: 1:24.45 45.65 200m: 300m: 4:31.57 47.39 400m: 6:01.57 43.09

16. PODEJMA, Andrzej 00 Posnania Poznań 6:04.20 199
50m: 40.22 40.22 150m: 2:12.69 46.69 250m: 3:45.73 47.16 350m: 5:20.71 47.39

100m: 1:26.00 45.78 200m: 2:58.57 45.88 300m: 4:33.32 47.59 400m: 6:04.20 43.49

17. RUCKI, STEFAN 00 Uks Cityzen 6:05.64 197
50m: 40.80 40.80 150m: 2:13.62 46.55 250m: 3:47.37 47.14 350m: 5:21.57 47.22

100m: 1:27.07 46.27 200m: 3:00.23 46.61 300m: 4:34.35 46.98 400m: 6:05.64 44.07
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat w Pływaniu I runda
Poznań, 30- - 31-3-2012

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MIKOŁAJCZAK, Michał 00 Astromal Akwawit Leszno 6:08.43 192
50m: 39.33 39.33 150m: 2:11.98 46.32 250m: 3:47.37 48.36 350m: 5:20.12 45.22

100m: 1:25.66 46.33 200m: 2:59.01 47.03 300m: 4:34.90 47.53 400m: 6:08.43 48.31

19. KOSIK, Radosław 00 MKP "Szuwarek" Piła 6:16.54 180
50m: 40.60 40.60 150m: 2:15.51 47.92 250m: 3:50.53 47.13 350m: 5:27.07 48.05

100m: 1:27.59 46.99 200m: 3:03.40 47.89 300m: 4:39.02 48.49 400m: 6:16.54 49.47

20. NIEMCZEWSKI, Filip 00 MKP "Szuwarek" Piła 6:27.39 165
50m: 41.97 41.97 150m: 2:19.33 50.28 250m: 4:01.25 51.51 350m: 5:41.22 48.97

100m: 1:29.05 47.08 200m: 3:09.74 50.41 300m: 4:52.25 51.00 400m: 6:27.39 46.17

21. ADAMIAK, Antoni 00 Uks Cityzen 6:32.90 158
50m: 42.49 42.49 150m: 2:21.94 50.76 250m: 4:03.52 51.60 350m: 5:45.24 50.05

100m: 1:31.18 48.69 200m: 3:11.92 49.98 300m: 4:55.19 51.67 400m: 6:32.90 47.66

22. WAWRZYNIAK, Adam 00 UPKS Wodnik Rawicz 6:47.07 142
50m: 44.86 44.86 150m: 2:28.58 52.29 250m: 4:11.92 51.90 350m: 5:55.39 56.59

100m: 1:36.29 51.43 200m: 3:20.02 51.44 300m: 4:58.80 46.88 400m: 6:47.07 51.68

23. PAWLAK, Aleksander 00 Posnania Poznań 6:56.88 132
50m: 40.95 40.95 150m: 2:25.73 53.85 250m: 4:14.91 54.71 350m: 6:04.46 54.03

100m: 1:31.88 50.93 200m: 3:20.20 54.47 300m: 5:10.43 55.52 400m: 6:56.88 52.42

24. BOBER, Bartosz 00 Posnania Poznań 6:58.45 131
50m: 43.25 43.25 150m: 2:29.90 52.67 250m: 4:14.52 53.21 350m: 6:05.81 54.62

100m: 1:37.23 53.98 200m: 3:21.31 51.41 300m: 5:11.19 56.67 400m: 6:58.45 52.64

25. DOPIERAŁA, Mateusz 00 Uks Cityzen 7:09.11 121
50m: 46.49 46.49 150m: 2:35.71 54.55 250m: 4:27.50 56.11 350m: 6:17.91 55.57

100m: 1:41.16 54.67 200m: 3:31.39 55.68 300m: 5:22.34 54.84 400m: 7:09.11 51.20

26. WIŚNIEWSKI, Dominik 00 Posnania Poznań 7:11.97 119
50m: 47.97 47.97 150m: 2:38.47 56.29 250m: 4:29.32 55.31 350m: 6:19.82 56.21

100m: 1:42.18 54.21 200m: 3:34.01 55.54 300m: 5:23.61 54.29 400m: 7:11.97 52.15

27. KYCIA, Nikodem 00 Posnania Poznań 8:02.54 85
50m: 45.66 45.66 150m: 2:45.83 1:00.43 250m: 4:49.87 1:02.01 350m: 6:56.46 1:00.94

100m: 1:45.40 59.74 200m: 3:47.86 1:02.03 300m: 5:55.52 1:05.65 400m: 8:02.54 1:06.08

13 lat

1. RATAJCZAK, Mateusz 99 KS Warta Poznań 4:52.62 384
50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.84 37.01 250m: 3:00.28 38.24 350m: 4:16.59 38.20

100m: 1:06.83 35.23 200m: 2:22.04 38.20 300m: 3:38.39 38.11 400m: 4:52.62 36.03

2. FALBOGOWSKI, MACIEJ 99 Uks Cityzen 5:00.39 355
50m: 34.82 34.82 150m: 1:52.58 39.55 250m: 3:09.95 38.62 350m: 4:22.94 35.82

100m: 1:13.03 38.21 200m: 2:31.33 38.75 300m: 3:47.12 37.17 400m: 5:00.39 37.45

3. ŚRAMA, Gabriel 99 Posnania Poznań 5:03.37 344
50m: 32.50 32.50 150m: 1:48.77 38.47 250m: 3:07.49 39.01 350m: 4:25.62 38.98

100m: 1:10.30 37.80 200m: 2:28.48 39.71 300m: 3:46.64 39.15 400m: 5:03.37 37.75

4. RATAJCZAK, Jakub 99 Uks "Trójka" Oborniki 5:06.73 333
50m: 32.54 32.54 150m: 1:49.64 39.17 250m: 3:07.79 38.96 350m: 4:28.15 40.17

100m: 1:10.47 37.93 200m: 2:28.83 39.19 300m: 3:47.98 40.19 400m: 5:06.73 38.58

5. ANDRZEJEWSKI, Wojciech 99 KS Warta Poznań 5:07.24 332
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.99 39.59 250m: 3:10.11 39.52 350m: 4:29.63 39.79

100m: 1:11.40 37.59 200m: 2:30.59 39.60 300m: 3:49.84 39.73 400m: 5:07.24 37.61

6. OSUCH, Stanisław 99 KS Warta Poznań 5:09.40 325
50m: 35.06 35.06 150m: 1:53.52 39.87 250m: 3:12.48 39.61 350m: 4:31.44 39.39

100m: 1:13.65 38.59 200m: 2:32.87 39.35 300m: 3:52.05 39.57 400m: 5:09.40 37.96

7. SZEWCZYK, Michał 99 KS Wodnik Śrem 5:11.54 318
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.85 40.12 250m: 3:14.01 40.60 350m: 4:34.40 39.76

100m: 1:12.73 38.54 200m: 2:33.41 40.56 300m: 3:54.64 40.63 400m: 5:11.54 37.14
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat w Pływaniu I runda
Poznań, 30- - 31-3-2012

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. NITA, Jakub 99 Klub Pływacki Astromal Akwawit Leszno5:13.15 313
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.12 40.54 250m: 3:16.85 40.91 350m: 4:38.12 40.39

100m: 1:14.58 39.55 200m: 2:35.94 40.82 300m: 3:57.73 40.88 400m: 5:13.15 35.03

9. KUBIAK, Bartłomiej 99 UKS 9 Kalisz 5:14.54 309
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.69 39.46 250m: 3:14.22 40.45 350m: 4:35.99 40.30

100m: 1:13.23 38.92 200m: 2:33.77 41.08 300m: 3:55.69 41.47 400m: 5:14.54 38.55

10. JASIEWICZ, Daniel 99 Uks "Trójka" Oborniki 5:20.52 292
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.74 40.59 250m: 3:16.11 41.71 350m: 5:20.52 1:22.36

100m: 1:13.15 38.50 200m: 2:34.40 40.66 300m: 3:58.16 42.05 400m: 5:20.52

11. PRZEBIERACZ, Bartosz 99 UKS Grot Koziegłowy 5:22.36 287
50m: 35.41 35.41 150m: 1:55.57 41.08 250m: 3:17.90 41.38 350m: 4:41.23 41.46

100m: 1:14.49 39.08 200m: 2:36.52 40.95 300m: 3:59.77 41.87 400m: 5:22.36 41.13

12. MAKOWSKI, Dominik 99 KS Warta Poznań 5:22.78 286
50m: 36.15 36.15 150m: 1:57.22 41.06 250m: 3:20.43 41.47 350m: 4:43.32 41.46

100m: 1:16.16 40.01 200m: 2:38.96 41.74 300m: 4:01.86 41.43 400m: 5:22.78 39.46

13. SOŚNIAK, Jakub 99 KS Warta Poznań 5:26.11 277
50m: 37.37 37.37 150m: 1:59.54 41.66 250m: 3:22.42 41.21 350m: 4:46.06 42.04

100m: 1:17.88 40.51 200m: 2:41.21 41.67 300m: 4:04.02 41.60 400m: 5:26.11 40.05

14. OLEJNICZAK, Jędrzej 99 Klub Pływacki Astromal Akwawit Leszno5:31.05 265
50m: 36.06 36.06 150m: 1:59.31 42.36 250m: 3:24.20 43.03 350m: 4:50.36 42.79

100m: 1:16.95 40.89 200m: 2:41.17 41.86 300m: 4:07.57 43.37 400m: 5:31.05 40.69

15. NORTHARD, Maksymilian 99 KS Warta Poznań 5:40.85 243
50m: 38.39 38.39 150m: 2:05.07 43.94 250m: 3:32.18 43.76 350m: 4:59.80 44.15

100m: 1:21.13 42.74 200m: 2:48.42 43.35 300m: 4:15.65 43.47 400m: 5:40.85 41.05

16. WASILEWSKI, Aleksander 99 Uks Cityzen 5:46.25 232
50m: 37.70 37.70 150m: 2:05.35 44.03 250m: 3:34.59 44.74 350m: 5:04.34 45.27

100m: 1:21.32 43.62 200m: 2:49.85 44.50 300m: 4:19.07 44.48 400m: 5:46.25 41.91

17. LINDENAU, Hubert 99 MKP "Szuwarek" Piła 5:48.68 227
50m: 36.96 36.96 150m: 2:06.16 45.28 250m: 3:35.55 44.52 350m: 5:06.86 45.21

100m: 1:20.88 43.92 200m: 2:51.03 44.87 300m: 4:21.65 46.10 400m: 5:48.68 41.82

18. NAPIERAŁA, Mateusz 99 Posnania Poznań 5:53.60 217
50m: 38.62 38.62 150m: 2:11.00 46.54 250m: 3:42.43 45.70 350m: 5:11.93 44.43

100m: 1:24.46 45.84 200m: 2:56.73 45.73 300m: 4:27.50 45.07 400m: 5:53.60 41.67

19. ZAREMBA, Krystian 99 Klub Pływacki Astromal Akwawit Leszno5:58.25 209
50m: 33.64 33.64 150m: 2:01.98 44.87 250m: 3:38.53 47.38 350m: 5:15.01 47.23

100m: 1:17.11 43.47 200m: 2:51.15 49.17 300m: 4:27.78 49.25 400m: 5:58.25 43.24

20. KUCHARSKI, Nikodem 99 Klub Pływacki Astromal Akwawit Leszno6:00.38 205
50m: 38.15 38.15 150m: 2:06.96 46.12 250m: 3:42.24 47.92 350m: 5:16.56 47.12

100m: 1:20.84 42.69 200m: 2:54.32 47.36 300m: 4:29.44 47.20 400m: 6:00.38 43.82

21. ŚWIDERSKI, Patryk 99 UKS 9 Kalisz 6:03.32 200
50m: 39.58 39.58 150m: 2:10.87 46.13 250m: 3:46.68 48.78 350m: 5:13.34 39.80

100m: 1:24.74 45.16 200m: 2:57.90 47.03 300m: 4:33.54 46.86 400m: 6:03.32 49.98

22. ŁOWCZYK, IGOR 99 Uks Cityzen 6:38.23 152
50m: 44.08 44.08 150m: 2:24.22 50.42 250m: 4:06.82 51.21 350m: 5:51.07 51.87

100m: 1:33.80 49.72 200m: 3:15.61 51.39 300m: 4:59.20 52.38 400m: 6:38.23 47.16


